2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06. 2019 № 672                                                                                 г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха от 13.09.2018 №1108 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Белокуриха  Алтайского края и правил расчета размера ассигнований муниципального бюджета на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», постановления Администрации Алтайского края от 15.09.2008 № 380 «О нормативах денежных затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения и правилах их расчета», руководствуясь ч.1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 1 постановления администрации города Белокуриха от 13.09.2018 №1108 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Белокуриха  Алтайского края и правил расчета размера ассигнований муниципального бюджета на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в следующей редакции:
«1. Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в следующих размерах:
- 11766,335 тыс. рублей/км – на капитальный ремонт;
- 6080,84 тыс. рублей/км – на ремонт автомобильных дорог;
- 343,485 тыс. рублей/км – на содержание автомобильных дорог».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	Базаров К.И.